
 
 

FORMATO RESOLUCIÓN 

Página: 1 de 1 

Código: GO-P03-F01 

Versión 01 

 

COLEGIO EUROPEO 

Campestre Villa Alejandra 

 

RESOLUCIÓN 042023 DEL 28-02-2023 

 

LA RECTORA 

 

En uso de sus facultades 

CONSIDERANDO 

Que el día veintiocho (28) de febrero de 2023 por medio de libres elecciones contempladas en el 

Manual de la Convivencia AD-P01-I02 y oficializadas por acta estudiantil del 28-02-2023, ha sido 

elegido como Personero al estudiante JUAN JACOBO ZAPATA PORTILLO con TI No. 

1110368676. 

                                                                              

RESUELVE 

 

 

Reconocer y posesionar al Personero de los Estudiantes del Colegio Europeo en la persona del 

estudiante JUAN JACOBO ZAPATA PORTILLO con TI No. 1110368676.. 

 

 

NOTIFICASE Y CUMPLASE 

 

Dada en Ibagué a los 28 días del mes de febrero del año 2023 

 

LAURA OBANDO GÓMEZ 

Rectora 

 

 

 

 

ELABORÓ 

Alberto Zoli Director 

Administrativo 

REVISÓ 

Laura Obando Directora 

Académica 

APROBÓ 

Alberto Zoli Director 

Administrativo 

FIRMA 

FIRMA  

FIRMA 

 

FECHA 

7 de marzo de 2010 

FECHA 

9 de marzo de 2010 

FECHA 

10 de marzo de 2010 

 


